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تراکتور در سیرجان از روی گل گهر رد شد/ خط و نشان تبریزی ها برای لیگ

تیم فوتبال تراکتور تبریز در ضیافت با گل گهر سیرجان توانست میزبان را با پنج گل در هم بکوبد و نشان دهد عزم خود

را برای تکرار قهرمانی در لیگ برتر جزم کرده است.

تیم فوتبال تراکتور تبریز در ضیافت با گل گهر سیرجان توانست میزبان را با پنج گل در هم بکوبد و نشان دهد عزم خود را برای تکرار
قهرمانی در لیگ برتر جزم کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، دیدار تیم های فوتبال گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز از ساعت ۱۷ امروز در هفته هشتم فصل جاری لیگ
برتر در حالی برگزار شد که این بازی با نتیجه ۵ بر صفر به سود میهمان تبریزی همراه بود. امیرحسین حسین زاده (۲۴، ۶۱ و ۶۴)،

لوشکیا (۵۴) و زائر کاظمینی (۴+۹۰) برای تراکتور گلزنی کردند.

ترکیب گل گهر سیرجان
فرزین گروسیان، آرمان اکوان، مسیح زاهدی، مجید عیدی، نمانیا توماسوویچ، علیرضا علیزاده، نوید عاشوری، پویا پورعلی، مهدی

تیکدری، رضا جعفری و رضا اسدی.

ترکیب تراکتور تبریز
علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده (۸۲- مسعود زادرکاظمینی)، سدلار، دانیال اسماعیلی فر، محمد نادری (۱۷- صادق محرمی)،

مهدی شیری، رجی لوژکیا، مهدی هاشم نژاد، تیبور هلیلوویچ، امیرحسین حسین زاده و تومیسلاو اشتراکالی.

عدالت برقرار نشد!

بازی با کنترل توپ و استفاده از فضای زمین توسط بازیکنان گل گهر آغاز شد. آنها توانستند با استفاده از ارسال از جناحین فشار
مضاعف روی دروازه تراکتور ایجاد کنند. شاگردان مهدی تارتار سعی داشتند دفع تراکتور را در داخل محوطه ۱۸ قدم متمرکز نگه
دارند تا اینگونه بتوانند خلق موقعیت کنند اما بر خلاف جریان بازی، تراکتور در دقیقه ۲۴ روی ضد حمله توانست توپ را به نیمه
زمین گل گهر بیاورد تا امیرحسین حسین زاده روی اشتباه آرمان اکوان صاحب توپ شده و در موقعیت تک به تک قرار بگیرد و توپ

را به تور دروازه فرزین گروسیان بچسباند.

تراکتور در دقیقه ۳۱ بار دیگر روی فرار مهدی هاشم نژاد و نفوذ اشتراکالی توانست صاحب موقعیت گل شود اما این بار گروسیان
مصاف تک به تک با حسین زاده را مهار کرد تا مانع از دبل این بازیکن در نیمه نخست شود.

اشتباهات متوالی گل گهر

شاگردان مهدی تارتار نیمه دوم را در حالی آغاز کردند که تمام تلاش خود را برای جبران گل خورده آغاز کردند اما اشتباهات مکرر و
متوالی خط دفاعی این تیم نه تنها باعث جبران نشد بلکه راه را برای گل های بعدی تراکتور هموار کرد تا امیرحسین حسین زاده

هت تریک کند و لوشکیا نیز پایش در لیگ برتر ایران به گلزنی باز شود.

اشتباهات فردی مدافعان میزبان مقابل تیمی بود که با قهرمانی فصل گذشته خود در لیگ برتر و همچنین پیروزی های اخیرش در
بازی های داخلی و همچنین لیگ نخبگان آسیا اعتماد به نفس کافی را پیدا کرده است و از کوچک ترین فرصت برای موفقیت

استفاده می کند.

گل گهر پس از گل های تراکتور سعی کرد فاصله را کاهش دهد اما راه به جایی نبرد تا یکی از سنگین ترین شکست های این تیم
زیر نظر تارتار در خانه رقم بخورد و تراکتور با این پیروزی قاطع بتوند صاحب ۱۲ امتیاز از ۷ بازی شود و به رتبه دوم جدول با یک بازی

کمتر صعود کند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/207518/

